
 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 51/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Beacie Polowczyk pełniącej obowiązki 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.),   art. 86 i 87 § 2 

ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1550 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Udzielam pani Beacie Polowczyk pełniącej obowiązki dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej, Płonka Kościelna 82, 18-100 

Łapy, następującego pełnomocnictwa: 

1) do czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu, w szczególności: 

a) do składania oświadczeń woli w imieniu gminy Łapy w zakresie działalności 

Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej; 

b) do zaciągania zobowiązań w imieniu gminy Łapy w ramach planu finansowego 

Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej; 

c) do reprezentowania gminy Łapy przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły 

Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej; 

d) do oddawania w najem lub użyczenie pomieszczeń lub części nieruchomości 

będących w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w 

Płonce Kościelnej; 

e) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w lit. a-c 

pracownikom Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej, 

radcom prawnym lub adwokatom; 

2) do dokonywania jednoosobowo w imieniu gminy Łapy czynności prawnych w celu 

zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieciom i uczniom 

uczęszczającym do przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Łapy oraz 

do ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych w celu spełnienia obowiązków gminy 

wynikających z art. 32 ust. 5-7 oraz art. 39 ust. 3-4a ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.). 

 

§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne w czasie pełnienia przez panią Beatę Polowczyk 

obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 

 


